Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ! Jl ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

Torneo OP - 19A° OPEN | LIKE ELO 2012 1211011A
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 12-09-2012 - 24-10-2012
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA -
Partecipanti 61

Sito Internet  http://www.arroccochessclub.net/tornei/19%200pen%201%20Like%20El0%202012/OPEN/www

) Corvi Marco 1

) Testa Adriano i 1 ¥ Albertini Luca ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 FM Corvi Marco 6.0 1 TA 30.01 33.5124.528. 012276 2072 238276 014301330000 1968
2 2 M Testa Adriano 5.5 1 TA 30.0134.5124. 0 25. 72247 2101 2332 75113300421100 1994
3 7 M Al bertini Luca 5.51TA 28.0128.0122. 0 19. 512105 202322176 4114301211010 1992
4 10 C™M Pal erno St ef ano 5.51TA 28.532.0122.5 24. 512083 2039 226975113300421100 1979
5 4 Quim Marco 5.5 PER 28.0131.0122.022. 22191 20352266 7511421133000 0 1962
6 8 CM Maggi Fabri zi o 5.0 TA 27.531.5122.021. 52104 1998 2157 74213120430100 1991
7 9 M Mosconi  Ti zi ano 5.0 1 TA 26.530.0120.519.7:2101 1968 2127 74213120430100 1977
8 6 M Farina Saverio 5.0 TA 24.027.519. 0 18. 7:2127 1949 2108 7421311143100 0 1956
9 3 M Cappai Davi de 4.51TA 27.0127.0121.518. 72246 2039 223264113210320101 1986
10 11 ™M Castelfranchi Carlo4.51TA 26.5 29.0121. 0 15. 512073 1936 2039 7412430131110 0 1960
11 13 C™m G orni Moreno 4.0 TA 27.0128.521.513.7:2034 19311981 7322420231200 0 1963
12 5 M Tocco Paol o 4.01 TA 25.0125.0119. 5 14. 512133 1986 21126 4023201320101 1957
13 15 C™m Antonel li Fabrizio 4.01TA 24.524.519.0 14. 012011 1874 20006 4 023 2013201011945
14 18 1N Si pi one Lui gi 4. 01 TA 25.0127.5120.0 14. 21972 1903 19547 2414121312000 1954
15 20 C™m Roberti Bruno 4.01 TA 25.0127.0120.013. 511945 19151966 73 224211311100 1958
16 23 CM Scagliarini Bruno 4.01TA 24.026.018.512.2:1914 1872 1923 7322320141210 0 1955
17 25 1N Arabito G useppe 4. 01 TA 23.0124.518.011. 2:1858 1834 18857 3223201412100 1956
18 22 1N Col onbrini Adolfo 4.01TA 23.024.517.5 10. 011923 1810 186174 034301310200 1948
19 14 C™ Pala G orgio 4.01 TA 23.0124.518.011. 7:2015 1818 183473 223201412100 1953
20 38 1IN De Lisa Carmne 4.01 TA 22.524.517.512.7:1748 1847 1898 73 224301302100 1972
21 26 1N Guidi Marco 4. 01 TA 22.524.0117.010. 511858 2016 162574 034301310200 1967
22 21 C™m Pi erangeli Andrea 3.51TA 24.527.0119.5 11. 511940 1911 191273 134112320100 1950
23 28 1N Lui gi Rinal do 3.51TA 24.026.0119.0'11. 011806 1851 1821 7232312041120 0 1952
24 27 1N Ingravallo Onofrio 3.51TA 22.524.0117.5 8.50 1828 1913171073 134103321000 1963
25 39 2N Bai occhi Emanuele 3.51TA 19.0119.0114.08.25 1737 1748 18056 3123111320101 1998
26 35 2N Musso Francesco 3.5ITA 18.0119.513.5'7.50 1757 1804 1668 7 3133012430100 1965
27 12 C™ Magi ni Luca 3.0 1 TA 20.020.0115.010. 512044 1976 204953022200310202 1991
28 17 ™M Guliani Sante 3.0 TA 24.027.0118.5 10. 011972 1849 18007 2234220300300 1965
29 37 1N Fargnoli Maurizio 3.01TA 22.522.517.510.011749 1936 19376 2223210301201 1943
30 31 2N Manfroi Andrea 3.0 TA 13.0113.017.50 7.50 1781 1753 1947 4301210122000 31999
31 19 1IN Battistelli Alessan3.01TA 14.514.510.5 7.00 1962 1727 172842022101210112 1986
32 43 2N Di Carlo Adriano 3.0 TA 16.516.5'12.59.00 1723 1848 192053 02220031020 2 1990
33 34 2N Sernoneta Eugenio 3.01TA 20.5 20.5'15.0 8.50 1760 1807 18086 2223102312001 1965
34 29 1IN Mari ni Ri ccardo 3.0 TA 19.519.515.5'8.50 1799 1698 16996 2223120310201 1949
35 32 1IN Senesi d auco 3.0 TA 21.022.516.0'6.50 1761 1818 1769 73 043201410300 1963
36 40 2N Guerrieri Federico 3.01TA 18.518.513.0'5.50 1736 173015176 3033102320101 1988
37 49 2N D Agostini Rodolfo 3.01TA 19.01'19.0115.08.50 1643 1806 18076 2223120310201 1949
38 30 CM™M Vannel li Vittorio 3.01ITA 19.0119.0r13.06.50 1789 1763 17646 3 033201310201 1945
39 46 2N Miru Massi mo 3.0 TA 18.018.0113.5'5.50 1685 1706 17076 3033003330001 1966
40 24 1N D Amico Salvatore 3.01TA 15.5'17.0112.0'6.00 1873 1607 1448 7 2234202302100 1938
41 42 2N Col ant oni o Marco 2.51TA 22.023.518.0 6.50 1723 1843 1522 7214401332010 0 1956
42 41 1IN Vanzan Al essandro 2.51TA 20.522.0116.05.50 1727 1740 1604 7 2144103311100 1944
43 52 2N Pl acchetta Onero 2.51TA 18.018.0114.0'5.25 1620 1727 14126 2133102311101 1938
44 51 2N Gerl ando Onofrio 2.51TA 19.519.515.5 3.50 1624 1821 13176 1143111300310 1956
45 45 2N Pasqui ni |van 2.51TA 16.516.512.0 4.50 1686 175917036 2133111310201 1984
46 16 CM Sabetta Al essandro 2.01TA 16.0 16.0110.0 6. 25 1994 18751876 4121201121100 31980
47 50 2N Venditti Raffaele 2.01TA 23.0123.0118.57.25 1639 181916956 1233021310201 1970
48 33 2N Peverieri Alfredo 2.01TA 12.5'12.58.00 4.00 1761 1844 18454202220020020 3 1965
49 59 NC Morganti Massi no 2.0l TA 17.517.513.5 3. 25 1810 1571502320113012111972
50 54 3N Sil ano Pi erl ui gi 2.0 TA 21.022.517.0'3.50 1505 1674 148272 053201400400 1970
51 57 NC G annandrea Fabio 2.01TA 20.0 20.0115.5 2.00 1442 1770 14986 1 053102300310 1966
52 53 2N Quaglia Ferdinando 2.01TA 20.522.0116.5 5.50 1524 1683 1526 72 054103310200 1948
53 47 2N Mar con Marco 2.0l TA 16.516.5'13.0 3.00 1673 1743 13406 2044202200201 1958
54 36 2N Boccardi Al essandro1l.51TA 10.5 10.5'5.50 4.50 1752 1904 19053 111211010010 4 1983
55 55 NC Caput o Andrea 1.51TA 21.0122.5'17.03.75 1490 1822 14257 1154004311100 1971
56 61 NC Savioli Mrko 1.51TA 13.0'13.019.00 1.00 1440 1678 1209501420113003111974
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 56 2N Capi tani Roberto 1.51TA 13.5'13.510.012. 75 1473 1549 12816 1142101401301 1936
58 58 NC Bruni Andrea 1.51TA 15.5'17.0111.5 2. 25 1663 14347 1153111400400 1964
59 60 NC Spi zzichino David 1.01TA 8.50 8.50 5.00 0.00 1413 1633833 3003100120021 31984
60 44 2N Bernardi G ancarlo 0.51TA 7.50 7.50 3.50 1. 75 1690 1907 17142 0111001101005 1955
61 48 2N Sarti Emanuel e 0.0 TA 11.5'11.5'8.00 0.00 1659 1734801 4004100130030 3191
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Elenco partecipanti

15
25
39
19
44
36
58
56

55
11
42
22

49
24
38
43
37

51
57
13
17
40
26
27
28

12
31
47
29
59

46
35
14
10
45
33
21
52
53

20
16
48
61
23
32
34
54
18
60

Cat
M

™M
IN
2N
IN
2N
2N

NC
2N

< % <

2N
IN
FM
2N
IN
IN
2N
IN

22882%

IN
IN

228222822222%

2N

2N
2N

22862282

2N
3N
IN

G ocatore

Al bertini Luca
Antonelli Fabrizio
Arabito G useppe
Bai occhi Emanuel e
Battistelli Al essan
Bernardi G ancarl o
Boccardi Al essandro
Bruni Andrea

Capi tani Roberto
Cappai Davi de
Caput o Andrea
Castel franchi Carlo
Col ant oni o Marco
Col onbrini Adol fo
Corvi Marco

D Agostini Rodol fo
D Ami co Sal vatore
De Lisa Carm ne

Di Carlo Adriano
Fargnoli Mauri zio
Farina Saverio
Gerl ando Onofrio

G annandrea Fabio
G orni Moreno
Guliani Sante
Guerrieri Federico
Guidi Marco

I ngravall o Onofrio
Lui gi Rinal do

Maggi Fabri zio

Magi ni Luca
Manfroi Andrea

Mar con Mar co

Marini Ri ccardo
Morganti Massi np
Mosconi Ti zi ano
Muru Massi no

Musso Francesco
Pala Gorgio

Pal erno St ef ano
Pasqui ni |van
Peverieri Al fredo
Pi erangel i Andrea
Pl acchetta Onero
Quagl i a Ferdi nando
Quim Marco

Roberti Bruno
Sabetta Al essandro
Sarti Emanuel e
Savioli Mrko
Scagliarini Bruno
Senesi d auco

Ser nonet a Eugeni o
Silano Pierl uigi

Si pi one Lui gi

Spi zzi chi no David

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LAZ RM 2105 2023 2217
ITA LAZ RM 2011 1874 2000
ITA LAZ RM 1858 1834 1885
ITA LAZ RM 1737 1748 1805
ITA LAZ RM 1962 1727 1728
ITA LAZ RM 1690 1907 1714
ITA LAZ RM 1752 1904 1905
I TA LAZ RM 1663 1434
ITA LAZ RM 1473 1549 1281
I TA LAZ RM 2246 2039 2232
ITA LAZ RM 1490 1822 1425
ITA LAZ RM 2073 1936 2039
ITA LAZ RM 1723 1843 1522
ITA LAZ R 1923 1810 1861
ITA LAZ RM 2276 2072 2382
ITA LAZ RM 1643 1806 1807
ITA LAZ RM 1873 1607 1448
ITA LAZ RM 1748 1847 1898
ITA LAZ RM 1723 1848 1920
ITA LAZ RM 1749 1936 1937
ITA LAZ RM 2127 1949 2108
ITA LAZ RM 1624 1821 1317
ITA LAZ RM 1442 1770 1498
ITA LAZ VT 2034 1931 1981
ITA LAZ VT 1972 1849 1800
ITA LAZ RM 1736 1730 1517
ITA TOS FI 1858 2016 1625
I TA PUG BA 1828 1913 1710
ITA LAZ RM 1806 1851 1821
ITA LAZ RM 2104 1998 2157
ITA LAZ RM 2044 1976 2049
ITA LAZ RM 1781 1753 1947
ITA LAZ RM 1673 1743 1340
ITA LAZ VT 1799 1698 1699
ITA TOCS PI 1810 1571
ITA LAZ RM 2101 1968 2127
ITA LAZ RM 1685 1706 1707
ITA LAZ RM 1757 1804 1668
ITA LAZ RM 2015 1818 1834
ITA LAZ RM 2083 2039 2269
ITA LAZ RM 1686 1759 1703
ITA LAZ RM 1761 1844 1845
ITA LAZ RM 1940 1911 1912
ITA LAZ RM 1620 1727 1412
ITA LAZ RM 1524 1683 1526
PER 2191 2035 2266
ITA LAZ RM 1945 1915 1966
ITA LAZ R 1994 1875 1876
ITA LAZ RM 1659 1734 801

I TA LAZ LT 1440 1678 1209
ITA LAZ RM 1914 1872 1923
ITA LAZ RM 1761 1818 1769
ITA LAZ RM 1760 1807 1808
ITA LAZ RM 1505 1674 1482
ITA LAZ RM 1972 1903 1954
I TA LAZ RM 1413 1633 833

Nasc

1992
1945
1956
1998
1986
1955
1983
1964
1936
1986
1971
1960
1956
1948
1968
1949
1938
1972
1990
1943
1956
1956
1966
1963
1965
1988
1967
1963
1952
1991
1991
1999
1958
1949
1972
1977
1966
1965
1953
1979
1984
1965
1950
1938
1948
1962
1958
1980
1961
1974
1955
1963
1965
1970
1954
1984

LTgLTTTELELETETELELEZLTETEETEZETZEZTZLZETZEZEETEZETEZEZLZIZEZIETIZTEZEZEZTZIZEZIEZTZEZEZZEZEZEZIZTEZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZEZIZIZEZIZZZEZIZIZZLL¢

I d

FI DE
847038
815101
822140
874078
824747
864595
849839

822221
813338
896993
803219
834920
820660
801895
851604
821381
835200
857254
884383
803901
851370
891630
824313
817074
899984
826847
836010
882283
826030
846341
882950
852392
872881

811033
813370
897949
852406
809918
2800972
814547
812803
803740
826286
3800288
809888
821799
803774

811181
826324
837687
2800077
896101

I d

FSI

112556
105402
100347
136862
107266
110350
129486
157725
105441
104271
152246
108148
105420
112359
106054
102369
105419
124063
135429
145303
105394
130864
140472
101901
117572
108260
101972
121494
146122
124937
134217
136863
134723
101904
156948
105413
127710
152386
135156
104353
123968
105446
102133
102149
112092

110386
110173
127636
153329
108649
105444
102754
153330
152154
153593
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ' J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 M Testa Adri ano ITA LAZ RM 2247 2101 2332 1994 M 823392 120987
5 M Tocco Paol o ITA LAZ RM 2133 1986 2112 1957 M 804029 105401
30 C™m Vannel li Vittorio |ITA LAZ R 1789 1763 1764 1945 M 816701 107287
41 1IN Vanzan Al essandro |ITA LAZ RM 1727 1740 1604 1944 M 820032 105422
50 2N Venditti Raffaele |ITA LAZ RM 1639 1819 1695 1970 M 853097 124713
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11-05-2024

OP - 19A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)

l1ana ' ' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

15
25
39
19
44
36
56

55
11
42
22

49
24
38
43
37

51
57
13
17
40
26
27
28

12
31
47
29

46
35
14
10
45
33
21
52
53

20
16
48
23
32
34
54
18

30
41

Cat
M

™M
IN
2N
IN
2N

2N
2N

M

NC
M

2N
IN
FM
2N
IN
IN

2N
IN

22882°%

IN
IN

IN
™M
CcM
2N
2N
IN

CcM
2N

2N
CM
CcM
2N
2N
CM

2N
2N

CM
CcM
2N
M
IN

2N
3N
IN

M
M
C™M
IN
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G ocatore

Al bertini Luca
Antonelli Fabrizio
Arabito G useppe
Bai occhi Emanuel e
Battistelli Al essan
Bernardi G ancarl o
Boccardi Al essandro
Capi tani Roberto
Cappai Davi de
Caput o Andrea
Castel franchi Carlo
Col ant oni 0 Marco
Col onbrini Adol fo
Corvi Marco

D Agostini Rodol fo
D Amico Sal vatore
De Lisa Carm ne

Di Carlo Adriano
Fargnoli Mauri zio
Farina Saverio
CGerl ando Onofrio
G annandr ea Fabi o
G orni Moreno
Guliani Sante
Cuerrieri Federico
Qui di Marco

I ngravallo Onofrio
Lui gi Rinal do

Maggi Fabrizio

Magi ni Luca
Manfroi Andrea

Mar con Marco

Marini Ri ccardo
Mosconi Ti zi ano
Miru Massi nmo

Musso Francesco
Pala Gorgio

Pal erno St ef ano
Pasqui ni |van
Peverieri Al fredo
Pi erangel i Andrea
Pl acchetta Onero
Quagl i a Ferdi nando
Quim Marco

Roberti Bruno
Sabetta Al essandro
Sarti Emanuel e
Scagli arini Bruno
Senesi d auco

Ser nonet a Eugeni o
Silano Pierluigi

Si pi one Lui gi
Testa Adri ano
Tocco Paol o

Vannel li Vittorio
Vanzan Al essandro

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2105
2011
1858
1737
1962
1690
1752
1473
2246
1490
2073
1723
1923
2276
1643
1873
1748
1723
1749
2127
1624
1442
2034
1972
1736
1858
1828
1806
2104
2044
1781
1673
1799
2101
1685
1757
2015
2083
1686
1761
1940
1620
1524
2191
1945
1994
1659
1914
1761
1760
1505
1972
2247
2133
1789
1727 6

OO N~NOoOOON~NWANNNPDPNPPONOODOONOPDMDONOOOONNOONOOOUONOONNOONOOPRAWNMPAOONOOOO VW 2

Pun
Fat

4
4
4
3
2
0
1
0
4
1
4
1
4
6
3
2
4
3
3
5
0
1
4
3
2
2
2
2
5.
3
3
0
3
5
3
3
3
5
2
2
3
0
2
5
4
2
0
4
3
3
1
4
5
4
3
1

.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00 3
.50 2

i

SPEPEPNOOENGOFATONEOEDOONDPIOREONDINNNEDIDIIEFPEPPOAPERISINDIOSIEOO®EO®WE

Pun
Att

56
92
61
00
17
48
99
31
39
94
59
10
26
13
80
82
68
74
66
99
26
89
10
58
57
51
32
17
38
89
28
27
80
60
90
73
98
83
48
63
70
07
19
71
69
58
19
76
16
78
52
11
65
.02
. 38
855

W W
0. 94
0.08
0. 39
0.5
-1.17
0. 02
0.51
-1.31
0.11
0. 06
-0.09
-0.6
-0. 26
0. 87
1.2
-2.32
1.32
1.26
1.34
0. 009¢
-0.76
0.11
-0.1
-1.58
-0.57
49
18
33
62
11
.72
-1.27
-0.8
0.4
0.1
0. 27
-0.98
1.67
0. 02
0. 37
-0.2
-0.57
-0.19
0.79
0.31
-0.58
-1.19
0.24
-0.16
0. 22
-0.52
-0.11
0. 85
-0.02
-0.38
-1.05

cocoooo

Med
Avv.
2023
1874
1834
1748
1727
1907
1904
1549
2039
1822
1936
1843
1810
2072
1806
1607
1847
1848
1936
1949
1821
1770
1931
1849
1730
2016
1913
1851
1998
1976
1753
1743
1698
1968
1706
1804
1818
2039
1759
1844
1911
1727
1683
2035
1915
1875
1734
1872
1818
1807
1674
1903
2101
1986
1763
1740

Per f

2217
2000
1885
1805
1728
1714
1905
1281
2232
1425
2039
1522
1861
2382
1807
1448
1898
1920
1937
2108
1317
1498
1981
1800
1517
1625
1710
1821
2157
2049
1947
1340
1699
2127
1707
1668
1834
2269
1703
1845
1912
1412
1526
2266
1966
1876
801

1923
1769
1808
1482
1954
2332
2112
1764
1604

Anno

Nasc

1992
1945
1956
1998
1986
1955
1983
1936
1986
1971
1960
1956
1948
1968
1949
1938
1972
1990
1943
1956
1956
1966
1963
1965
1988
1967
1963
1952
1991
1991
1999
1958
1949
1977
1966
1965
1953
1979
1984
1965
1950
1938
1948
1962
1958
1980
1961
1955
1963
1965
1970
1954
1994
1957
1945
1944
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1D

FI DE
847038
815101
822140
874078
824747
864595
849839
822221
813338
896993
803219
834920
820660
801895
851604
821381
835200
857254
884383
803901
851370
891630
824313
817074
899984
826847
836010
882283
826030
846341
882950
852392
872881
811033
813370
897949
852406
809918
2800972
814547
812803
803740
826286
3800288
809888
821799
803774
811181
826324
837687
2800077
896101
823392
804029
816701
820032

1D

FSI

112556
105402
100347
136862
107266
110350
129486
105441
104271
152246
108148
105420
112359
106054
102369
105419
124063
135429
145303
105394
130864
140472
101901
117572
108260
101972
121494
146122
124937
134217
136863
134723
101904
105413
127710
152386
135156
104353
123968
105446
102133
102149
112092

110386
110173
127636
108649
105444
102754
153330
152154
120987
105401
107287
105422



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ' J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
50 2N Venditti Raffaele |ITA 16396 2.00 1.63 0.37 1819 1695 1970 M 853097 124713
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ' J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
61 NC Savioli Mrko ITA 14400 0.001.30-0.8 -15 1678 1209 1974 M 153329
60 NC Spi zzichino David |TA 14130 0.000.70 -0.7 -21 1633 833 1984 M 153593
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana J| RO - 12-00-2012 24102012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Corvi Marco ITA 2276 | 30 CM Vannelli Vittorio ITA 1789 1 - 0

2 31 2N Manfroi Andrea ITA 1781 | 2 M Testa Adri ano ITA 2247 0 - 1

3 3 M Cappai Davi de ITA 2246 | 32 1IN Senesi dauco ITA 1761 1 - 0

4 34 2N Sernoneta Eugenio ITA 1760 | 4 Qui mi Marco PER 2191 0 - 1

5 5 M Tocco Paol o ITA 2133 | 35 2N Misso Francesco ITA 1757 1 - O

6 36 2N Boccardi Al essandro ITA 1752 | 6 M  Farina Saverio ITA 2127 Ap- A

7 7 M Al bertini Luca ITA 2105 | 37 1IN Fargnoli Maurizio ITA 1749 1 - O

8 38 1IN De Lisa Carmne ITA 1748 | 8 CM  Maggi Fabrizio ITA 2104 0 - 1

9 9 CM  Mosconi Tizi ano ITA 2101 | 39 2N Baiocchi Emanuel e ITA 1737 1 - 0

10 40 2N CQuerrieri Federico ITA 1736 | 10 CM Palernp Stefano ITA 2083 0 - 1

11 11 M Castel franchi Carlo ITA 2073 | 41 1IN Vanzan Al essandro ITA 1727 1 - 0

12 42 2N Col antoni o Marco ITA 1723 | 12 CM Magini Luca ITA 2044 0 - 1
13 13 CM G orni Mreno ITA 2034 | 43 2N D Carlo Adriano ITA 1723 1 - 0
14 44 2N Bernardi G ancarlo ITA 1690 | 14 CM Pala Gorgio ITA 2015 0 - 1

15 15 CM Antonelli Fabrizio ITA 2011 | 45 2N Pasquini |van ITA 1686 1 - O
16 47 2N Marcon Marco ITA 1673 | 16 CM Sabetta Al essandro ITA 1994 0 - 1
17 17 CM Guliani Sante ITA 1972 | 49 2N D Agostini Rodolfo ITA 1643 1 - 0

18 50 2N Venditti Raffaele ITA 1639 | 18 1IN Sipione Luigi ITA 1972 0 - 1

19 20 CM Roberti Bruno ITA 1945 | 51 2N Cerlando Onofrio ITA 1624 1 - 0
20 52 2N Placchetta Orero ITA 1620 | 21 CM Pierangeli Andrea ITA 1940 0 - 1
21 22 1IN Colonbrini Adolfo ITA 1923 | 53 2N Quaglia Ferdi nando ITA 1524 1 - 0
22 54 3N Silano Pierluigi ITA 1505 | 23 CM Scagliarini Bruno ITA 1914 0 - 1
23 24 1N D Anico Salvatore ITA 1873 | 55 NC Caputo Andrea ITA 1490 0 - 1
24 57 NC G annandrea Fabio ITA 1442 | 25 1IN Arabito G useppe ITA 1858 0 - 1
25 26 1IN @idi Marco ITA 1858 | 58 NC Bruni Andrea I TA 1-0
26 59 NC Morganti Massino I TA | 27 1IN Ingravallo Onofrio ITA 1828 0 - 1
27 28 1IN Luigi Rinaldo ITA 1806 | 60 NC Spizzichino David ITA 1413 1 - O
28 19 1IN Battistelli Al essand ITA 1962 | 0 - F
29 29 1IN Marini Riccardo I TA 1799 | 0 - F
30 33 2N Peverieri Alfredo ITA 1761 | 0 - F
31 46 2N Miru Massino ITA 1685 | 0 - F
32 48 2N Sarti Emanuel e I TA 1659 | 0 - F
33 56 2N Capitani Roberto | TA 1473 | 0 - F
34 61 NC Savioli Mrko I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana J| RO - 12-00-2012 24102012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 CM Sabetta Alessandro 1 ITA 1994 | 1 FM  Corvi Marco 1 ITA 2276 0 - 1

2 2 M Testa Adriano 1 ITA 2247 | 15 CM Antonelli Fabrizio 1 ITA 2011 1 - O

3 18 1N Sipione Luigi 1 ITA 1972 | 3 M Cappai Davi de 1 ITA 2246 0 - 1

4 4 Quimi Marco 1 PER 2191 | 17 CM Guliani Sante 1 ITA 1972 1 - 0

5 21 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1940 | 5 M Tocco Paol o 1 ITA 2133 0 - 1

6 23 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1914 | 7 M Al bertini Luca 1 ITA 2105 0 - 1

7 8 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2104 | 20 OCM Roberti Bruno 1 ITA 1945 Ax%- A

8 25 1IN Arabito G useppe 1 ITA 1858 | 9 CM  Mosconi Tizi ano 1 ITA 2101 O - 1

9 10 CM Palernmp Stefano 1 ITA 2083 | 22 1IN Colonbrini Adolfo 1 ITA 1923 1 - 0

10 27 1IN Ingravallo Onofrio 1 ITA 1828 | 11 M Castel franchi Carlo 1 ITA 2073 0 - 1

11 12 CM  Magini Luca 1 ITA 2044 | 26 1IN Quidi Mrco 1 ITA 1858 1 - O
12 55 NC Caputo Andrea 1 ITA 1490 | 13 CM Gorni Mreno 1 ITA 2034 0 - 1
13 14 CM Pala Gorgio 1 ITA 2015 | 61 NC Savioli Mrko 1 ITA 1440 1 - O
14 6 M Fari na Saverio 0.5 ITA 2127 | 28 1IN Luigi Rinaldo 1 ITA 1806 1 - O

15 19 1IN  Battistelli Alessand 0 ITA 1962 | 36 2N Boccardi Alessandro 0.5 ITA 1752 1 - O

16 45 2N Pasquini |van 0 ITA 1686 | 24 1IN D Amco Salvatore 0 ITA 1873 Aw- A
17 29 1IN Marini Riccardo 0 ITA 1799 | 44 2N Bernardi Gancarlo 0 ITA 1690 A- A
18 46 2N Miru Massinmo 0 ITA 1685 | 31 2N Manfroi Andrea 0 ITA 1781 0 - 1

19 32 1IN Senesi d auco 0 ITA 1761 | 47 2N Marcon Marco 0 ITA 1673 1 - 0
20 33 2N Peverieri Afredo 0 ITA 1761 | 48 2N Sarti Emanuel e 0 ITA 1659 1 - O
21 49 2N D Agostini Rodolfo 0 ITA 1643 | 34 2N Sernoneta Eugenio 0 ITA 1760 Ap- A
22 35 2N Musso Francesco 0 ITA 1757 | 50 2N Venditti Raffaele 0 ITA 1639 0 - 1

23 37 1IN Fargnoli Maurizio 0 ITA 1749 | 52 2N Placchetta Orero 0 ITA 1620 1 - O
24 51 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1624 | 38 1IN De Lisa Carmne 0 ITA 1748 Aw- A
25 39 2N Baiocchi Enanuele 0 ITA 1737 | 54 3N Silano Pierluigi 0 ITA 1505 1 - 0
26 53 2N Quaglia Ferdinando O ITA 1524 | 40 2N CQuerrieri Federico O ITA 1736 0 - 1
27 41 1IN Vanzan Al essandro 0 ITA 1727 | 56 2N Capitani Roberto 0 ITA 1473 1 - O
28 58 NC Bruni Andrea 0 I TA | 42 2N Col antoni o Marco 0 ITA 1723 0 - 1
29 30 CM Vannelli Vittorio 0 I TA 1789 | 0 - F
30 43 2N D Carlo Adriano 0 ITA 1723 | 0 - F
31 57 NC G annandrea Fabio 0 I TA 1442 | 1 - F
32 59 NC Morganti Massinmo 0 I TA | 1 - F
33 60 NC Spizzichino David 0 | TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana J| RO - 12-00-2012 24102012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Corvi Marco 2 ITA 2276 | 9 CM  Mosconi Ti zi ano 2 ITA 2101 1 - O

2 11 ™M Castelfranchi Carlo 2 ITA 2073 | 2 M Testa Adri ano 2 ITA 2247 0 - 1

3 3 M Cappai Davide 2 ITA 2246 | 10 CM Palerno Stefano 2 ITA 2083 Ax- A
4 13 CM G orni Mreno 2 ITA 2034 | 4 Quimi  Marco 2 PER 2191 0 - 1

5 5 M Tocco Paol o 2 ITA 2133 | 12 CM Magini Luca 2 ITA 2044 1 - 0

6 7 M Al bertini Luca 2 ITA 2105 | 14 CM Pala Gorgio 2 ITA 2015 1 - O

7 20 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1945 | 6 M Farina Saverio 1.5 ITA 2127 0 - 1

8 15 CM Antonelli Fabrizio 1 ITA 2011 | 8 CM  Maggi Fabrizio 1.5 ITA 2104 0 - 1

9 28 1IN Luigi Rinaldo 1 ITA 1806 | 16 CM Sabetta Al essandro 1 ITA 1994 Ap- A
10 17 CM Gduliani Sante 1 ITA 1972 | 32 1IN Senesi d auco 1 ITA 1761 1 - O

11 18 1N Sipione Luigi 1 ITA 1972 | 33 2N Peverieri Afredo 1 ITA 1761 1 - O

12 37 1IN Fargnoli Maurizio 1 ITA 1749 | 19 1IN Battistelli Al essand 1 ITA 1962 1 - O

13 41 1N Vanzan Al essandro 1 ITA 1727 | 21 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1940 0 - 1

14 22 1N Col onbrini Adolfo 1 ITA 1923 | 55 NC Caputo Andrea 1 ITA 1490 1 - O

15 42 2N Col antoni o Marco 1 ITA 1723 | 23 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1914 Ap- A
16 50 2N Venditti Raffaele 1 ITA 1639 | 25 1IN Arabito G useppe 1 ITA 1858 Aw- A
17 26 1N @uidi Marco 1 ITA 1858 | 59 NC Morganti Massino 1 I TA 1-0

18 27 1IN Ingravallo Onofrio 1 ITA 1828 | 57 NC @ annandrea Fabio 1 ITA 1442 1 - 0O

19 24 1IN D Anmico Salvatore 0.5 ITA 1873 | 49 2N D Agostini Rodolfo 0.5 ITA 1643 0 - 1

20 38 1IN De Lisa Carnine 0.5 ITA 1748 | 29 1IN Marini Riccardo 0.5 ITA 1799 1 - 0
21 36 2N Boccardi Alessandro 0.5 ITA 1752 | 51 2N GCerlando Onofrio 0.5 ITA 1624 1 - 0
22 30 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1789 | 53 2N Quaglia Ferdinando O ITA 1524 0 - 1
23 48 2N Sarti Emanuel e 0 ITA 1659 | 35 2N Misso Francesco 0 ITA 1757 0 - 1
24 43 2N D Carlo Adriano 0 ITA 1723 | 54 3N Silano Pierluigi 0 ITA 1505 1 - 0
25 56 2N Capitani Roberto 0 ITA 1473 | 46 2N Miru Mssinm 0 ITA 1685 0 - 1
26 47 2N Marcon Marco 0 ITA 1673 | 58 NC Bruni Andrea 0 I TA 1-0

27 31 2N Manfroi Andrea 1 ITA 1781 | 0 - F
28 39 2N Baiocchi Emanuel e 1 ITA 1737 | 0 - F
29 40 2N CQuerrieri Federico 1 I TA 1736 | 0 - F
30 61 NC Savioli Mrko 1 I TA 1440 | 0 - F
31 34 2N Sernoneta Eugenio 0.5 ITA 1760 | 0 - F
32 44 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
33 45 2N Pasquini |van 0.5 ITA 1686 | 0 - F
34 52 2N Placchetta Orero 0 ITA 1620 | 0 - F
35 60 NC Spizzichino David 0 I TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana J| RO - 12-00-2012 24102012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 Quim Marco 3 PER 2191 | 1 FM  Corvi Marco 3 ITA 2276 0 - 1

2 2 M Testa Adriano 3 ITA 2247 | 5 M Tocco Paol o & ITA 2133 1 - 0

3 8 CM Maggi Fabrizio 2.5 ITA 2104 | 7 M Al bertini Luca 3 ITA 2105 A%- A
4 6 M Farina Saverio 2.5 ITA 2127 | 3 M Cappai Davi de 2.5 ITA 2246 0 - 1

5 10 CM Palermp Stefano 2.5 ITA 2083 | 11 M Castel franchi Carlo 2 ITA 2073 1 - 0

6 9 CM Mosconi Tizi ano 2 ITA 2101 | 18 1IN Sipione Luigi 2 ITA 1972 A% - A

7 12 CM Magini Luca 2 ITA 2044 | 22 1IN Colonbrini Adolfo 2 ITA 1923 1 - 0

8 21 CM Pierangeli Andrea 2 ITA 1940 | 13 CM Gorni Mreno 2 ITA 2034 Ap- A
9 14 CM Pala Gorgio 2 ITA 2015 | 26 1IN Cuidi Marco 2 ITA 1858 0 - 1

10 17 CM Guliani Sante 2 ITA 1972 | 27 AN Ingravallo Onofrio 2 ITA 1828 A%- A
11 20 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1945 | 37 1IN Fargnoli Maurizio 2 ITA 1749 1 - O

12 23 CM Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1914 | 38 1IN De Lisa Carmne 1.5 ITA 1748 1 - O

13 25 1IN Arabito G useppe 1.5 ITA 1858 | 42 2N Col antonio Marco 1.5 ITA 1723 1 - 0

14 49 2N D Agostini Rodolfo 1.5 ITA 1643 | 28 AN Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1806 A%- A
15 31 2N Manfroi Andrea 1 ITA 1781 | 50 2N Venditti Raffaele 1.5 ITA 1639 1 - 0

16 46 2N Mru Massino 1 ITA 1685 | 15 CM Antonelli Fabrizio 1 ITA 2011 O - 1
17 19 1N Battistelli Alessand 1 ITA 1962 | 43 2N D Carlo Adriano 1 ITA 1723 0 - 1
18 32 1N Senesi G auco 1 ITA 1761 | 57 NC @ annandrea Fabio 1 ITA 1442 1 - 0O

19 33 2N Peverieri Alfredo 1 ITA 1761 | 47 2N Marcon Marco 1 ITA 1673 1 - 0

20 35 2N Musso Francesco 1 ITA 1757 | 59 NC Morganti Massino 1 I TA A - A
21 53 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1524 | 39 2N Baiocchi Emanuel e 1 ITA 1737 0 - 1
22 55 NC Caputo Andrea 1 ITA 1490 | 40 2N CQuerrieri Federico 1 ITA 1736 0 - 1
23 61 NC Savioli Mrko 1 ITA 1440 | 41 1IN Vanzan A essandro 1 ITA 1727 0 - 1
24 34 2N Sernoneta Eugenio 0.5 ITA 1760 | 24 1IN D Amco Salvatore 0.5 ITA 1873 1 - 0

25 29 1IN Marini Riccardo 0.5 ITA 1799 | 45 2N Pasquini lvan 0.5 ITA 1686 1 - 0
26 51 2N Gerlando Onofrio 0.5 ITA 1624 | 30 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1789 0 - 1
27 58 NC Bruni Andrea 0 I TA | 48 2N Sarti Emanuel e 0 ITA 1659 1 - O

28 60 NC Spizzichino David 0 ITA 1413 | 52 2N Placchetta Orero 0 ITA 1620 0 - 1
29 54 3N Silano Pierluigi 0 ITA 1505 | 56 2N Capitani Roberto 0 ITA 1473 1 - 0
30 16 CM Sabetta Alessandro 1.5 ITA 1994 | 0 - F
31 36 2N Boccardi Alessandro 1.5 ITA 1752 | 0 - F
32 44 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana J| RO - 12-00-2012 24102012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Corvi Marco 4 ITA 2276 | 2 M Testa Adri ano 4 ITA 2247 1 - 0

2 7 M Al bertini Luca 3.5 ITA 2105 | 10 CM Palerno Stefano 3.5 ITA 2083 1 - 0

3 3 M Cappai Davi de 3.5 ITA 2246 | 12 CM Magini Luca 3 ITA 2044 1 - 0

4 26 1IN @uidi Mrco 3 ITA 1858 | 4 Quimi  Marco 3 PER 2191 0 - 1

5 5 M Tocco Paol o 3 ITA 2133 | 8 CM  Maggi Fabrizio 3 ITA 2104 0 - 1

6 21 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1940 | 6 M Farina Saverio 2.5 ITA 2127 0 - 1

7 27 1IN Ingravallo Onofrio 2.5 ITA 1828 | 9 CM  Mosconi Ti zi ano 2.5 ITA 2101 0 - 1

8 13 CM G orni Mreno 2.5 ITA 2034 | 20 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1945 1 - 0

9 23 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA 1914 | 17 CM Guliani Sante 2.5 ITA 1972 1 - 0
10 18 1N Sipione Luigi 2.5 ITA 1972 | 25 1IN Arabito G useppe 2.5 ITA 1858 Aw- A
11 11 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 2073 | 33 2N Peverieri Afredo 2 ITA 1761 1 - O

12 37 1IN Fargnoli Maurizio 2 ITA 1749 | 14 CM Pala Gorgio 2 ITA 2015 Ap- A
13 39 2N Baiocchi Emanuel e 2 ITA 1737 | 15 CM Antonelli Fabrizio 2 ITA 2011 O - 1
14 22 1N Col onbrini Adol fo 2 ITA 1923 | 49 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1643 1 - 0

15 40 2N Cuerrieri Federico 2 ITA 1736 | 28 1IN Luigi R naldo 2 ITA 1806 0 - 1

16 41 1N Vanzan Al essandro 2 ITA 1727 | 32 1N Senesi d auco 2 ITA 1761 0 - 1

17 43 2N Di Carlo Adriano 2 ITA 1723 | 29 1IN Marini Riccardo 1.5 ITA 1799 1 - 0

18 16 CM Sabetta Alessandro 1.5 ITA 1994 | 38 1IN De Lisa Carmine 1.5 ITA 1748 Ap- A
19 50 2N Venditti Raffaele 1.5 ITA 1639 | 34 2N Sernoneta Eugenio 1.5 ITA 1760 Ax- A
20 42 2N Col antoni o Marco 1.5 ITA 1723 | 35 2N Misso Francesco 1.5 ITA 1757 0 - 1
21 30 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1789 | 54 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1505 1 - O
22 55 NC Caputo Andrea 1 ITA 1490 | 46 2N Miru Massinp 1 ITA 1685 0 - 1
23 47 2N Marcon Marco 1 ITA 1673 | 61 NC Savioli Mrko 1 ITA 1440 1 - 0
24 52 2N Placchetta Orero 1 ITA 1620 | 58 NC Bruni Andrea 1 I TA 1-0
25 57 NC G annandrea Fabio 1 ITA 1442 | 53 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1524 1 - 0
26 24 1IN D Amico Salvatore 0.5 ITA 1873 | 51 2N Gerlando Onofrio 0.5 ITA 1624 1 - 0

27 45 2N Pasquini |van 0.5 ITA 1686 | 48 2N Sarti Emanuel e 0 ITA 1659 1 - O
28 56 2N Capitani Roberto 0 ITA 1473 | 60 NC Spizzichino David 0 ITA 1413 1 - 0
29 31 2N Manfroi Andrea 2 ITA 1781 | 0 - F
30 36 2N Boccardi Alessandro 1.5 ITA 1752 | 0 - F
31 59 NC Morganti Massinmo 1.5 ITA | 0 - F
32 19 1IN  Battistelli Al essand1 I TA 1962 | 1 - [
33 44 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana J| RO - 12-00-2012 24102012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 M Al bertini Luca 4.5 ITA 2105 | 1 FM  Corvi Marco 5 ITA 2276 0 - 1

2 2 M Testa Adriano 4 I TA 2247 | 3 M Cappai Davi de 4.5 ITA 2246 1 - O

3 4 Quim Marco 4 PER 2191 | 8 CM  Maggi Fabrizio 4 ITA 2104 1 - 0

4 6 M Farina Saverio 3.5 ITA 2127 | 13 CM Gorni Mreno 3.5 ITA 2034 Aw- A
5 10 CM Palermp Stefano 3.5 ITA 2083 | 23 CM Scagliarini Bruno 3.5 ITA 1914 1 - O

6 9 CM Mosconi Tizi ano 3.5 ITA 2101 | 11 WM Castel franchi Carlo 3 ITA 2073 A%- A

7 28 1N Luigi Rinaldo 3 ITA 1806 | 18 1N Sipione Luigi 3 ITA 1972 Apn- A
8 32 1IN Senesi d auco 3 ITA 1761 | 22 1IN Col onbrini Adolfo 3 ITA 1923 0 - 1

9 25 1IN Arabito G useppe 3 ITA 1858 | 26 1IN Cuidi Marco 3 ITA 1858 1 - O

10 14 CM Pala Gorgio 2.5 ITA 2015 | 21 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1940 1 - O

11 17 CM Guliani Sante 2.5 ITA 1972 | 37 1IN Fargnoli Maurizio 2.5 ITA 1749 Aw- A
12 35 2N Musso Francesco 2.5 ITA 1757 | 20 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1945 0 - 1

13 34 2N Sernoneta Eugenio 2 ITA 1760 | 27 1IN Ingravallo Onofrio 2.5 ITA 1828 0 - 1
14 46 2N Miru Massinmo 2 ITA 1685 | 19 1IN Battistelli Al essand 2 ITA 1962 0 - 1
15 30 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1789 | 50 2N Venditti Raffaele 2 ITA 1639 1 - O

16 57 NC @G annandrea Fabio 2 ITA 1442 | 31 2N Manfroi Andrea 2 ITA 1781 0 - 1

17 38 1IN De Lisa Carnmine 2 ITA 1748 | 40 2N Cuerrieri Federico 2 ITA 1736 1 - O

18 39 2N Baiocchi Emanuel e 2 ITA 1737 | 41 1IN Vanzan Al essandro 2 ITA 1727 Ap- A
19 29 1IN Marini Riccardo 1.5 ITA 1799 | 52 2N Placchetta Onero 2 ITA 1620 Ap- A
20 59 NC Morganti Massinmo 1.5 ITA | 24 1IN D Anmico Salvatore 1.5 ITA 1873 Ax- A
21 45 2N Pasquini |van 1.5 ITA 1686 | 42 2N Col antonio Marco 1.5 ITA 1723 0 - 1
22 53 2N (Quaglia Ferdinando 1 ITA 1524 | 56 2N Capitani Roberto 1 ITA 1473 1 - O
23 54 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1505 | 61 NC Savioli Mrko 1 ITA 1440 1 - 0
24 58 NC Bruni Andrea 1 | TA | 55 NC Caputo Andrea 1 ITA 1490 Aw- A
25 5 M Tocco Paol o 3 I TA 2133 | 0 - F
26 12 CM Magini Luca 3 I TA 2044 | 0 - F
27 15 CM Antonelli Fabrizio 3 I TA 2011 | 0 - F
28 43 2N D Carlo Adriano 3 I TA 1723 | 0 - F
29 16 CM Sabetta Alessandro 2 I TA 1994 | 0 - F
30 33 2N Peverieri Alfredo 2 ITA 1761 | 0 - F
31 47 2N Marcon Marco 2 I TA 1673 | 0 - F
32 49 2N D Agostini Rodolfo 2 I TA 1643 | 0 - F
33 36 2N Boccardi Alessandro 1.5 ITA 1752 | 0 - F
34 44 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
35 51 2N Gerlando Onofrio 0.5 ITA 1624 | 1 - F
36 48 2N Sarti Emanuel e 0 I TA 1659 | 0 - F
37 60 NC Spizzichino David 0 | TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana J| RO - 12-00-2012 24102012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Corvi Marco 6 ITA 2276 | 10 CM Palernmo Stefano 4.5 ITA 2083 0 - 1

2 4 Quim Marco 5 PER 2191 | 2 M  Testa Adriano 5 ITA 2247 Ap- A
3 22 1IN Col onbrini Adolfo 4 ITA 1923 | 6 M Farina Saverio 4 ITA 2127 0 - 1

4 8 CM  Maggi Fabrizio 4 ITA 2104 | 25 1IN Arabito G useppe 4 ITA 1858 1 - O

5 13 CM G orni Mreno 4 ITA 2034 | 9 CM  Mosconi Ti zi ano 4 ITA 2101 O - 1

6 11 M Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 2073 | 28 1IN Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1806 1 - O

7 20 CM Roberti Bruno 3.5 ITA 1945 | 14 CM Pala Gorgio 3.5 ITA 2015 Av- A
8 18 1IN Sipione Luigi 3.5 ITA 1972 | 23 CM Scagliarini Bruno 3.5 ITA 1914 Aw- A
9 27 1IN Ingravallo Onofrio 3.5 ITA 1828 | 5 M Tocco Paol o 3 ITA 2133 0 - 1

10 15 CM Antonelli Fabrizio 3 ITA 2011 | 30 CM Vannelli Vittorio 8 ITA 1789 1 - 0
11 26 1IN @uidi Marco 3 ITA 1858 | 17 CM Guliani Sante 3 ITA 1972 1 - 0

12 38 1N De Lisa Carmne 3 ITA 1748 | 32 1IN Senesi d auco 3 ITA 1761 1 - O

13 21 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1940 | 43 2N D Carlo Adriano 3 ITA 1723 1 - 0
14 41 1N Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1727 | 35 2N Misso Francesco 2.5 ITA 1757 0 - 1

15 52 2N Placchetta Orero 2.5 ITA 1620 | 39 2N Baiocchi Emanuel e 2.5 ITA 1737 0 - 1

16 42 2N Col antoni o Marco 2.5 ITA 1723 | 29 1IN Marini Riccardo 2 ITA 1799 0 - 1

17 24 1N D Anmico Salvatore 2 ITA 1873 | 57 NC G annandrea Fabio 2 ITA 1442 1 - 0

18 47 2N Marcon Marco 2 ITA 1673 | 34 2N Sernoneta Eugenio 2 ITA 1760 0 - 1

19 40 2N Cuerrieri Federico 2 ITA 1736 | 59 NC Mrganti Massino 2 I TA 1-0
20 53 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1524 | 46 2N Miru Massinmo 2 ITA 1685 0 - 1
21 49 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1643 | 54 3N Silano Pierluigi 2 ITA 1505 1 - O
22 55 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1490 | 45 2N Pasquini |van 1.5 ITA 1686 0 - 1

23 51 2N Gerlando Onofrio 1.5 ITA 1624 | 58 NC Bruni Andrea 1.5 ITA 1-0
24 61 NC Savioli Mrko 1 ITA 1440 | 56 2N Capitani Roberto 1 ITA 1473 Ax- A
25 3 M Cappai Davi de 4.5 |1 TA 2246 | 0 - F
26 7 M Al bertini Luca 4.5 |ITA 2105 | 1 - F
27 12 CM  Magini Luca 3 I TA 2044 | 0 - F
28 19 1IN Battistelli Al essand 3 ITA 1962 | 0 - F
29 31 2N Manfroi Andrea 3 ITA 1781 | 0 - F
30 37 1IN Fargnoli Maurizio 3 ITA 1749 | 0 - F
31 16 CM Sabetta Alessandro 2 I TA 1994 | 0 - F
32 33 2N Peverieri Afredo 2 I TA 1761 | 0 - [
33 50 2N Venditti Raffaele 2 I TA 1639 | 0 - F
34 36 2N Boccardi Alessandro 1.5 ITA 1752 | 0 - F
35 44 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1690 | 0 - F
36 48 2N Sarti Emanuel e 0 I TA 1659 | 0 - F
37 60 NC Spizzichino David 0 | TA 1413 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

FM | TA El o FI DE: 2276 Perf: 2382 Media: 2072.86 WW: 0.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 30 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 487 0.92 1 1 1

2 N 16 CM Sabetta Al essandro I TA 1994 282 0.84 1 2 2

3 B9 CM  Mosconi Tizi ano I TA 2101 175 0.73 1 3 3

4 N 4 Quim Marco PER 2191 85 0.62 1 4 4

5B 2 M Testa Adri ano I TA 2247 29 0.54 1 5 5

6 N 7 M Al bertini Luca I TA 2105 171 0.73 1 6 6

7 B 10 CM Palerno Stefano I TA 2083 193 0.75 0 6 6
5.13 6 6

M I TA El o FI DE: 2247 Perf: 2332 Media: 2101.57 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Manfroi Andrea I TA 1781 466 0.92 1 1 1
2 B 15 CM Antonelli Fabrizio I TA 2011 236 0.8 1 2 2
3 N11 M Castel franchi Carlo I TA 2073 174 0.73 1 3 3
4 B 5 M Tocco Paol o I TA 2133 114 0.66 1 4 4
5 N1 FM  Corvi Marco | TA 2276 -29 0.46 O 4 4
6 B 3 M Cappai Davi de I TA 2246 1 0.5 1 5 5
7 N 4 Quim Marco PER 2191 56 0.58 Ay 5 5
4. 65 5 5

M I TA El o FI DE: 2246 Perf: 2232 Media: 2039.00 WWw: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Senesi d auco I TA 1761 485 0.92 1 1 1
2 N 18 1IN Sipione Luigi I TA 1972 274 0.83 1 2 2
3 B 10 CM Palerno Stefano | TA 2083 163 0.72 Ay 2 2
4 N 6 M Fari na Saverio I TA 2127 119 0.66 1 3 3
5 B 12 CM Magini Luca | TA 2044 202 0.76 1 4 4
6 N 2 M Testa Adriano I TA 2247 -1 0.5 0 4 4
7 0 0 F 4 4
4. 39 4 4

PER El o FI DE: 2191 Perf: 2266 Media: 2035.86 WW: 0.79
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 2N Sernoneta Eugenio I TA 1760 431 0.92 1 1 1
2 B 17 CM duliani Sante I TA 1972 219 0.78 1 2 2
3 N13 CM Gorni Mreno | TA 2034 157 0.71 1 3 3
4 B 1 FM  Corvi Marco | TA 2276 -85 0.38 0 3 3
5 N 26 1IN @uidi Mrco | TA 1858 333 0.88 1 4 4
6 B 8 CM  Maggi Fabrizio I TA 2104 87 0.62 1 5 5
7 B 2 M Testa Adriano I TA 2247 -56 0.42 Ay 5 5
4.71 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

M I TA El o FI DE: 2133 Perf: 2112 Media: 1986.67 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Misso Francesco I TA 1757 376 0.91 1 1 1
2 N21 CM Pierangeli Andrea I TA 1940 193 0.75 1 2 2
3 B 12 CM Mgini Luca | TA 2044 89 0.62 1 3 3
4 N 2 M Testa Adriano | TA 2247 -1140.34 0 3 3
5 B 8 CM  Maggi Fabrizio I TA 2104 29 0.54 0 3 3
6 0 0 F 3 3
7 N 27 1IN Ingravallo Onofrio | TA 1828 305 0.86 1 4 4
4,02 4 4

M I TA El o FI DE: 2127 Perf: 2108 Media: 1949.43 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Boccardi Al essandro I TA 1752 375 0.91 Ay 0 0
2 B 28 1IN Luigi Rinaldo | TA 1806 321 0.87 1 1 1
3 N 20 CM Roberti Bruno I TA 1945 182 0.74 1 2 2
4 B 3 M Cappai Davi de I TA 2246 -1190.34 0 2 2
5 N 21 CM Pierangeli Andrea I TA 1940 187 0.74 1 3 3
6 B 13 CM Gorni Mreno I TA 2034 93 0.63 Ay 3 3
7 N 22 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1923 204 0.76 1 4 4
4,99 4 4

M | TA El o FI DE: 2105 Perf: 2217 Media: 2023.50 WWe: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1749 356 0.89 1 1 1
2 N 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1914 191 0.75 1 2 2
3 B 14 CM Pala Gorgio I TA 2015 90 0.62 1 3 3
4 N 8 CM Maggi Fabrizio ITA 2104 1 0.5 Ay 3 3
5 B 10 CM Palernmo Stefano | TA 2083 22 0.53 1 4 4
6 B 1 FM  Corvi Marco I TA 2276 -1710.27 O 4 4
7 0 1 F 4 5
3. 56 4 5

CcM ITA El o FI DE: 2104 Perf: 2157 Media: 1998.71 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN De Lisa Carnine I TA 1748 356 0.89 1 1 1
2 B 20 CM Roberti Bruno I TA 1945 159 0.71 Ay 1 1
3 N 15 CM Antonelli Fabrizio I TA 2011 93 0.63 1 2 2
4 B 7 M Al bertini Luca I TA 2105 -1 0.5 Ay 2 2
5 N5 M Tocco Paol o I TA 2133 -29 0.46 1 3 3
6 N 4 Quim Marco PER 2191 -87 0.38 0 3 3
7 B 25 IN Arabito G useppe I TA 1858 246 0.81 1 4 4
4,38 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

CM ITA El o FI DE: 2101 Perf: 2127 Media: 1968.29 WW: 0.4

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 39 2N Baiocchi Enanuele I TA 1737 364 0.9 1 1 1

2 N 25 1IN Arabito G useppe I TA 1858 243 0.8 1 2 2

3 N1 FM  Corvi Marco | TA 2276 -1750.27 0 2 2

4 B 18 1N Sipione Luigi I TA 1972 129 0.67 Ay 2 2

5 N 27 1IN Ingravallo Onofrio I TA 1828 273 0.83 1 3 3

6 B11 M Castel franchi Carlo I TA 2073 28 0.54 Ay 3 3

7 N 13 CM Gorni Mreno | TA 2034 67 0.59 1 4 4
4.6 4 4

cM I TA El o FI DE: 2083 Perf: 2269 Media: 2039.00 WWe: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Cuerrieri Federico I TA 1736 347 0.89 1 1 1
2 B 22 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1923 160 0.71 1 2 2
3 N3 M Cappai Davi de | TA 2246 -1630.28 Ay 2 2
4 B 11 M Castel franchi Carlo I TA 2073 10 0.51 1 3 3
5 N7 M Al bertini Luca I TA 2105 -22 0.47 0 3 3
6 B 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1914 169 0.72 1 4 4
7 N1 FM  Corvi Marco | TA 2276 -1930.25 1 5 5
3.83 5 5

M I TA El o FI DE: 2073 Perf: 2039 Media: 1936.14 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Vanzan Al essandro I TA 1727 346 0.89 1 1 1
2 N 27 1IN Ingravallo Onofrio I TA 1828 245 0.8 1 2 2
3 B2 M Testa Adriano | TA 2247 -174 0.27 O 2 2
4 N 10 CM Palernmo Stefano | TA 2083 -10 0.49 0 2 2
5 B 33 2N Peverieri Al fredo I TA 1761 312 0.86 1 3 3
6 N9 CM Mosconi Ti zi ano I TA 2101 -28 0.46 Ay 3 3
7 B 28 1IN Luigi Rinaldo | TA 1806 267 0.82 1 4 4
4,59 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2049 Media: 1976.60 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Colantonio Mrco I TA 1723 321 0.87 1 1 1
2 B 26 IN Quidi Mrco I TA 1858 186 0.74 1 2 2
3 N5 M Tocco Paol o I TA 2133 -89 0.38 0 2 2
4 B 22 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1923 121 0.66 1 3 3
5 N 3 M Cappai Davi de | TA 2246 -2020.24 0 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
2.89 3 3

FSI - OP - 19A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A) - ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012 - Pag. 19/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

CM ITA El o FIDE 2034 Perf: 1981 Media: 1931.00 WWe: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N D Carlo Adriano ITA 1723 311 0.86 1 1 1
2 N 55 NC Caputo Andrea ITA 1490 544 0.92 1 2 2
3 B 4 Quini Marco PER 2191 -1570.29 0 2 2
4 N 21 CM Pierangeli Andrea ITA 1940 94 0.63 Ay 2 2
5 B 20 CM Roberti Bruno I TA 1945 89 0.62 1 3 3
6 N 6 M  Farina Saverio ITA 2127 -93 0.37 Ay 3 3
7 B9 CM  Mosconi Ti zi ano ITA 2101 -67 0.41 0 3 3
4.1 3 3

cM I TA El o FI DE: 2015 Perf: 1834 Media: 1818.14 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Bernardi G ancarlo I TA 1690 325 0.87 1 1 1
2 B 61 NC Savioli Mrko I TA 1440 1 1 2
3 N7 M Al bertini Luca I TA 2105 -90 0.38 0 1 2
4 B 26 1IN Qidi Mrco | TA 1858 157 0.71 O 1 2
5 N 37 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1749 266 0.82 Ay 1 2
6 B 21 CM Pierangeli Andrea I TA 1940 75 0.6 1 2 3
7 N 20 CM Roberti Bruno I TA 1945 70 0.6 Ay 2 3
3.98 2 3

CcM | TA El o FIDE: 2011 Perf: 2000 Media: 1874.67 WW: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 45 2N Pasquini lvan | TA 1686 325 0.87 1 1 1

2 N2 M Testa Adriano | TA 2247 -236 0.2 0 1 1

3 B8 CM  Maggi Fabrizio I TA 2104 -93 0.37 0 1 1

4 N 46 2N Mru Massino I TA 1685 326 0.87 1 2 2

5 N 39 2N Baiocchi Emanuel e I TA 1737 274 0.83 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 B 30 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 222 0.78 1 4 4
3.92 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1994 Perf: 1876 Media: 1875.75 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 2N Marcon Marco I TA 1673 321 0.87 1 1 1
2 B1 FM  Corvi Marco I TA 2276 -2820.16 O 1 1
3 N 28 1IN Luigi Rinaldo | TA 1806 188 0.74 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 38 1IN De Lisa Carmne | TA 1748 246 0.81 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

CM ITA El o FI DE: 1972 Perf: 1800 Media: 1849.14 WW: -1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N D Agostini Rodolfo I TA 1643 329 0.88 1 1 1
2 N 4 Qi m Marco PER 2191 -2190.22 0 1 1
3 B 32 1IN Senesi dauco I TA 1761 211 0.77 1 2 2
4 B 27 1IN Ingravallo Onofrio I TA 1828 144 0.69 Ay 2 2
5 N 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1914 58 0.58 O 2 2
6 B 37 1IN Fargnoli Murizio I TA 1749 223 0.78 Ay 2 2
7 N 26 1IN @uidi Mrco | TA 1858 114 0.66 O 2 2
4.58 2 2

IN ITA El o FI DE: 1972 Perf: 1954 Media: 1903.57 WWe: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 2N Venditti Raffaele ITA 1639 333 0.88 1 1 1
2 B3 M  Cappai Davide I TA 2246 -2740.17 0 1 1
3 B 33 2N Peverieri Afredo ITA 1761 211 0.77 1 2 2
4 N9 CM Mosconi Ti zi ano ITA 2101 -1290.33 Ay 2 2
5 B 25 1N Arabito G useppe ITA 1858 114 0.66 Ay 2 2
6 N 28 1IN Luigi Rinaldo I TA 1806 166 0.72 Ay 2 2
7 B 23 CM Scagliarini Bruno ITA 1914 58 0.58 Ay 2 2
4.11 2 2

IN I TA El o FI DE: 1962 Perf: 1728 Media: 1727.25 WW: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 36 2N Boccardi Al essandro I TA 1752 210 0.77 1 1 1
3 N 37 1IN Fargnoli Murizio I TA 1749 213 0.77 O 1 1
4 B 43 2N D Carlo Adriano I TA 1723 239 0.8 0 1 1
5 0 1 F 1 2
6 N 46 2N Miru Massinp I TA 1685 277 0.83 1 2 3
7 0 0 F 2 3
3.17 2 3

CcM ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1966 Media: 1915.71 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N Gerlando Onofrio I TA 1624 321 0.87 1 1
2 N 8 CM Maggi Fabrizio I TA 2104 -159 0.29 Ay 1 1
3 B6 M Farina Saverio I TA 2127 -1820.26 0 1 1
4 B 37 1IN Fargnoli Murizio I TA 1749 196 0.75 1 2 2
5 N 13 CM Gorni Mreno | TA 2034 -89 0.38 0 2 2
6 N 35 2N Misso Francesco I TA 1757 188 0.74 1 3 3
7 B 14 CM Pala Gorgio I TA 2015 -70 0.4 Ay 3 3
3.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ! J’ ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

CM I TA El o FI DE: 1940 Perf: 1912 Media: 1911.29 WW: -0.2
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 2N Placchetta Omero I TA 1620 320 0.87 1 1 1
2 B5 M Tocco Paol o | TA 2133 -1930.25 0 1 1
3 N 41 1IN Vanzan Al essandro I TA 1727 213 0.77 1 2 2
4 B 13 CM Gorni Mreno ITA 2034 -94 0.37 Ay 2 2
5 B 6 M Farina Saverio I TA 2127 -187 0.26 0 2 2
6 N14 CM Pala Gorgio | TA 2015 -75 0.4 O 2 2
7 B 43 2N D Carlo Adriano I TA 1723 217 0.78 1 3 3
3.7 3 3

IN ITA El o FI DE: 1923 Perf: 1861 Media: 1810.29 WW: -0.26
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 2N Quaglia Ferdinando I TA 1524 399 0.92 1 1 1
2 N 10 CM Palermp Stefano I TA 2083 -1600.29 0 1 1
3 B 55 NC Caputo Andrea I TA 1490 433 0.92 1 2 2
4 N 12 CM Magini Luca I TA 2044 -121 0.34 0 2 2
5 B 49 2N D Agostini Rodolfo I TA 1643 280 0.84 1 3 3
6 N 32 1IN Senesi dauco ITA 1761 162 0.71 1 4 4
7 B 6 M Farina Saverio I TA 2127 -2040.24 0 4 4
4.26 4 4

CcM | TA El o FIDE: 1914 Perf: 1923 Media: 1872.57 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 3N Silano Pierluigi I TA 1505 409 0.92 1 1 1
2 B 7 M Al bertini Luca I TA 2105 -1910.25 O 1 1
3 N 42 2N Colantonio Marco I TA 1723 191 0.75 Ay 1 1
4 B 38 IN De Lisa Carmne I TA 1748 166 0.72 1 2 2
5 B 17 CM Guliani Sante I TA 1972 -58 0.42 1 3 3
6 N 10 CM Palerno Stefano | TA 2083 -169 0.28 0 3 3
7 N 18 1N Sipione Luigi I TA 1972 -58 0.42 Ay 3 3
3.76 3 3

IN I TA El o FI DE: 1873 Perf: 1448 Media: 1607.50 WWe: -2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Caputo Andrea I TA 1490 383 0.91 0 0
2 N 45 2N Pasquini lvan I TA 1686 187 0.74 Ay 0 0
3 B 49 2N D Agostini Rodolfo I TA 1643 230 0.79 O 0 0
4 N 34 2N Sernoneta Eugenio I TA 1760 113 0.65 0 0 0
5 B 51 2N Gerlando Onofrio I TA 1624 249 0.81 1 1 1
6 N 59 NC Mrganti Mssinp I TA 0.5 A 1 1
7 B 57 NC @ annandrea Fabio I TA 1442 431 0.92 1 2 2
4,82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1885 Media: 1834.14 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC @G annandrea Fabio I TA 1442 416 0.92 1 1 1
2 B9 CM Mosconi Ti zi ano I TA 2101 -243 0.2 0 1 1
3 N50 2N Venditti Raffaele I TA 1639 219 0.78 Ay 1 1
4 B 42 2N Col antoni o Marco I TA 1723 135 0.68 1 2 2
5 N 18 1N Sipione Luigi I TA 1972 -114 0.34 Ay 2 2
6 B 26 1IN @idi Mirco | TA 1858 0 0.5 1 3 3
7 N 8 CM  Maggi Fabrizio I TA 2104 -246 0.19 O 3 3
3.61 3 3

IN ITA El o FI DE: 1858 Perf: 1625 Media: 2016.00 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Bruni Andrea I TA 0.5 1 1 1
2 N12 CM Magini Luca I TA 2044 -186 0.26 O 1 1
3 B 59 NC Mrganti Massino I TA 0.5 1 2 2
4 N14 CM Pala Gorgio I TA 2015 -157 0.29 1 3 3
5 B 4 Quim Marco PER 2191 -3330.12 0O 3 3
6 N 25 1IN Arabito G useppe I TA 1858 0 0.5 0 3 3
7 B 17 CM Guliani Sante I TA 1972 -1140.34 1 4 4
1.51 4 4

IN I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1710 Media: 1913.50 WWe: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 NC Mrganti Mssinm I TA 0.5 1 1 1
2 B11 M Castel franchi Carlo I TA 2073 -2450.2 O 1 1
3 B 57 NC G annandrea Fabio | TA 1442 386 0.91 1 2 2
4 N 17 CM Guliani Sante I TA 1972 -144 0.31 Ay 2 2
5B 9 CM Mosconi Ti zi ano I TA 2101 -2730.17 O 2 2
6 N 34 2N Sernpneta Eugenio I TA 1760 68 0.59 1 3 3
7 B 5 M Tocco Paol o I TA 2133 -3050.14 0 3 3
2.32 3 3

IN ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1821 Media: 1851.14 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Spizzichino David I TA 1413 1 0 1
2 N 6 M Fari na Saverio I TA 2127 -3210.13 O 0 1
3 B 16 CM Sabetta Al essandro I TA 1994 -1880.26 Ay 0 1
4 N 49 2N D Agostini Rodolfo I TA 1643 163 0.72 Ay 0 1
5 N 40 2N Cuerrieri Federico I TA 1736 70 0.6 1 1 2
6 B 18 IN Sipione Luigi I TA 1972 -166 0.28 Ay 1 2
7 N 11 M Castel franchi Carlo I TA 2073 -267 0.18 O 1 2
2.17 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

IN I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1699 Media: 1698.33 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 44 2N Bernardi Gancarlo I TA 1690 109 0.65 Ay 0 0
3 N 38 1IN De Lisa Carmne I TA 1748 51 0.57 O 0 0
4 B 45 2N Pasquini lvan I TA 1686 113 0.65 1 1 1
5 N 43 2N D Carlo Adriano I TA 1723 76 0.6 O 1 1
6 B 52 2N Placchetta Orero I TA 1620 179 0.73 Ay 1 1
7 N 42 2N Colantonio Marco I TA 1723 76 0.6 1 2 2
3.8 2 2

CcM ITA El o FIDE: 1789 Perf: 1764 Media: 1763.17 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM Corvi Marco I TA 2276 -487 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 53 2N Quaglia Ferdinando I TA 1524 265 0.82 0 0 0
4 N 51 2N Gerlando Onofrio I TA 1624 165 0.72 1 1 1
5 B 54 3N Silano Pierluigi I TA 1505 284 0.84 1 2 2
6 B 50 2N Venditti Raffaele I TA 1639 150 0.7 1 3 3
7 N 15 CM Antonelli Fabrizio ITA 2011 -2220.22 0 3 3
3.38 3 3

2N I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1947 Media: 1753.25 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 M Testa Adriano I TA 2247 -466 0.08 O 0 0
2 N 46 2N Miru Massino I TA 1685 96 0.63 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 50 2N  Venditti Raffaele I TA 1639 142 0.69 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 57 NC @G annandrea Fabio | TA 1442 339 0.88 1 3 3
7 0 0 F 3 3
2.28 3 3

IN ITA El o FIDE: 1761 Perf: 1769 Media: 1818.71 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 M Cappai Davi de I TA 2246 -4850.08 0 0 0
2 B 47 2N Marcon Marco I TA 1673 88 0.62 1 1 1
3 N17 CM Guliani Sante I TA 1972 -2110.23 0 1 1
4 B 57 NC G annandrea Fabio | TA 1442 319 0.87 1 2 2
5 N 41 1IN Vanzan Al essandro I TA 1727 34 0.55 1 3 3
6 B 22 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1923 -162 0.29 0 3 3
7 N 38 1IN De Lisa Carnmine I TA 1748 13 0.52 0 3 3
3.16 3 3

FSI - OP - 19A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A) - ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012 - Pag. 24/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ' J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

2N I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1845 Media: 1844.25 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 48 2N Sarti Emanuel e I TA 1659 102 0.64 1 1 1
3 N 18 1IN Sipione Luigi I TA 1972 -2110.23 0 1 1
4 B 47 2N Marcon Marco I TA 1673 88 0.62 1 2 2
5 N11 WM Castel franchi Carlo I TA 2073 -3120.14 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
1.63 2 2

2N I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1808 Media: 1807.83 WWe: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 Qi m Marco PER 2191 -431 0. 08 0 0

2 N 49 2N D Agostini Rodolfo I TA 1643 117 0.66 Ay 0 0

3 0 0 FO 0

4 B 24 1IN D Armico Salvatore I TA 1873 -1130.35 1 1 1

5 N 50 2N Venditti Raffaele I TA 1639 121 0.66 Ay 1 1

6 B 27 1IN Ingravallo Onofrio | TA 1828 -68 0.41 O 1 1

7 N 47 2N Marcon Marco I TA 1673 87 0.62 1 2 2
2.78 2 2

2N I TA El o FIDE: 1757 Perf: 1668 Media: 1804.33 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N5 M Tocco Paol o I TA 2133 -376 0.09 O 0 0

2 B 50 2N Venditti Raffaele I TA 1639 118 0.66 O 0 0

3 N 48 2N Sarti Emanuel e I TA 1659 98 0.63 1 1 1

4 B 59 NC Mrganti Massino I TA 0.5 Ay 1 1

5 N 42 2N  Col antoni o Marco I TA 1723 34 0.55 1 2 2

6 B 20 CM Roberti Bruno I TA 1945 -188 0.26 O 2 2

7 N 41 1IN Vanzan Al essandro I TA 1727 30 0.54 1 3 3
2.73 3 3

2N ITA El o FIDE: 1752 Perf: 1905 Media: 1904.33 WW: 0.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 6 M Farina Saverio I TA 2127 -3750.09 Ay 0 0

2 N 19 1IN Battistelli Alessandro |ITA 1962 -2100.23 0 0 0

3 B 51 2N Gerlando Onofrio ITA 1624 128 0.67 1 1 1

4 0 0 F1 1

5 0 0 F1 1

6 0 0 F1 1

7 0 0 F1 1
0.99 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

IN ITA El o FI DE: 1749 Perf: 1937 Media: 1936.50 WWe: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 M Al bertini Luca I TA 2105 -356 0.11 0 0 0
2 B 52 2N Placchetta Onero I TA 1620 129 0.67 1 1 1
3 B 19 1IN Battistelli Alessandro I TA 1962 -2130.23 1 2 2
4 N 20 CM Roberti Bruno I TA 1945 -196 0.25 O 2 2
5 B 14 CM Pala Gorgio I TA 2015 -266 0.18 Ay 2 2
6 N 17 CM Guliani Sante I TA 1972 -2230.22 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
1.66 2 2

IN I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1898 Media: 1847.43 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM  Maggi Fabrizio I TA 2104 -356 0.11 O 0 0
2 N 51 2N Gerlando Onofrio I TA 1624 124 0.67 Ay 0 0
3 B 29 1IN Mrini Riccardo I TA 1799 -51 0.43 1 1 1
4 N 23 CM Scagliarini Bruno ITA 1914 -166 0.28 0 1 1
5 N 16 CM Sabetta Al essandro I TA 1994 -246 0.19 Ay 1 1
6 B 40 2N Cuerrieri Federico I TA 1736 12 0.52 1 2 2
7 B 32 1IN Senesi dauco I TA 1761 -13 0.48 1 3 3
2.68 3 3

2N I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1805 Media: 1748.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Mosconi Ti zi ano I TA 2101 -364 0.1 0 0 0
2 B 54 3N Silano Pierluigi I TA 1505 232 0.79 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 53 2N Quaglia Ferdinando I TA 1524 213 0.77 1 2 2
5 B 15 CM Antonelli Fabrizio I TA 2011 -274 0.17 O 2 2
6 B 41 1IN Vanzan Al essandro I TA 1727 10 0.51 Ay 2 2
7 N 52 2N Placchetta Orero I TA 1620 117 0.66 1 3 3
3 3 3

2N I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1517 Media: 1730.20 WWe: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Palernp Stefano | TA 2083 -347 0.11 O 0 0
2 N 53 2N Quaglia Ferdinando | TA 1524 212 0.77 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 55 NC Caputo Andrea | TA 1490 246 0.81 1 2 2
5 B 28 1IN Luigi Rinaldo I TA 1806 -70 0.4 O 2 2
6 N 38 1IN De Lisa Carmine | TA 1748 -12 0.48 0 2 2
7 B 59 NC Mrganti Massinmo I TA 0.5 1 3 3
2.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ' J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

IN I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1604 Media: 1740.14 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 M Castel franchi Carlo I TA 2073 -346 0.11 O 0 0
2 B 56 2N Capitani Roberto I TA 1473 254 0.81 1 1 1
3 B 21 CM Pierangeli Andrea I TA 1940 -2130.23 0 1 1
4 N 61 NC Savioli Mrko I TA 1440 1 1 2
5 B 32 1IN Senesi d auco I TA 1761 -34 0.45 O 1 2
6 N 39 2N Bai occhi Emanuel e I TA 1737 -10 0.49 Ay 1 2
7 B 35 2N  Musso Francesco I TA 1757 -30 0.46 O 1 2
2.55 1 2

2N I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1522 Media: 1843.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Mgini Luca I TA 2044 -3210.13 0 0 0
2 N 58 NC Bruni Andrea I TA 0.5 1 1 1
3 B 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1914 -191 0.25 Ay 1 1
4 N 25 1IN Arabito G useppe | TA 1858 -1350.32 0 1 1
5 B 35 2N  Musso Francesco I TA 1757 -34 0.45 O 1 1
6 N 45 2N Pasquini Ivan | TA 1686 37 0.55 1 2 2
7 B 29 1IN Marini Riccardo I TA 1799 -76 0.4 0 2 2
2.1 2 2

2N I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1920 Media: 1848.00 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM G orni Mreno I TA 2034 -3110.14 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 54 3N Silano Pierluigi I TA 1505 218 0.78 1 1 1
4 N 19 1IN Battistelli Alessandro I TA 1962 -239 0.2 1 2 2
5 B 29 IN Marini Riccardo I TA 1799 -76 0.4 1 3 3
6 0 0 F 3 3
7 N 21 CM Pierangeli Andrea I TA 1940 -217 0.22 0 3 3
1.74 3 3

2N ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1714 Media: 1907.00 WWe: 0.02
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 CM Pala Gorgio I TA 2015 -3250.13 0 0 0
2 N 29 1IN Marini Riccardo I TA 1799 -1090.35 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.48 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ' J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

2N I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1703 Media: 1759.17 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 CM Antonelli Fabrizio I TA 2011 -3250.13 O 0 0

2 B 24 1IN D Anico Salvatore I TA 1873 -1870.26 Ay 0 0

3 0 0O FO 0

4 N 29 1IN Marini Riccardo I TA 1799 -1130.35 0 0 0

5 B 48 2N Sarti Emanuel e I TA 1659 27 0.54 1 1 1

6 B 42 2N Colantonio Marco I TA 1723 -37 0.45 0 1 1

7 N 55 NC Caputo Andrea I TA 1490 196 0.75 1 2 2
2.48 2 2

2N I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1707 Media: 1706.83 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 31 2N Mnfroi Andrea I TA 1781 -96 0.37 O 0 0
3 N 56 2N Capitani Roberto I TA 1473 212 0.77 1 1 1
4 B 15 CM Antonelli Fabrizio I TA 2011 -326 0.13 0 1 1
5 N 55 NC Caputo Andrea I TA 1490 195 0.75 1 2 2
6 B 19 1IN Battistelli Al essandro I TA 1962 -277 0.17 O 2 2
7 N 53 2N Quaglia Ferdi nando I TA 1524 161 0.71 1 3 3
2.9 3 3

2N I TA El o FIDE: 1673 Perf: 1340 Media: 1743.20 WWe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Sabetta Al essandro I TA 1994 -3210.13 O 0 0
2 N 32 1IN Senesi dauco I TA 1761 -88 0.38 0 0 0
3 B 58 NC Bruni Andrea I TA 0.5 1 1 1
4 N 33 2N Peverieri Afredo I TA 1761 -88 0.38 0 1 1
5 B 61 NC Savioli Mrko I TA 1440 1 1 2
6 0 0 F1 2
7 B 34 2N Sernpneta Eugenio I TA 1760 -87 0.38 0 1 2
1.27 1 2

2N I TA El o FI DE: 1659 Perf: 801 Medi a: 1734.67 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 33 2N Peverieri Al fredo ITA 1761 -102 0.36 O 0 0
3 B 35 2N Misso Francesco I TA 1757 -98 0.37 O 0 0
4 N 58 NC Bruni Andrea I TA 0.5 0 0 0
5 N 45 2N Pasquini lvan I TA 1686 -27 0.46 O 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
1.19 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana l J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1807 Media: 1806.50 WWe: 1.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N17 CM Guliani Sante I TA 1972 -3290.12 0 0 0
2 B 34 2N Sernoneta Eugenio I TA 1760 -117 0.34 Ay 0 0
3 N 24 1IN D Anmico Salvatore I TA 1873 -2300.21 1 1 1
4 B 28 1IN Luigi Rinaldo I TA 1806 -1630.28 Ay 1 1
5 N 22 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1923 -2800.16 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 54 3N Silano Pierluigi I TA 1505 138 0.69 1 2 2
1.8 2 2

2N I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1695 Media: 1819.50 WWe: 0.37

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 18 1IN Sipione Luigi I TA 1972 -3330.12 0 0 0

2 N 35 2N Misso Francesco I TA 1757 -118 0.34 1 1 1

3 B 25 1IN Arabito G useppe I TA 1858 -2190.22 Ay 1 1

4 N 31 2N Manfroi Andrea ITA 1781 -142 0.31 O 1 1

5 B 34 2N Sernpneta Eugenio I TA 1760 -121 0.34 Ay 1 1

6 N 30 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 -150 0.3 O 1 1

7 0 0 F1 1
1.63 1 1

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1317 Media: 1821.40 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Roberti Bruno I TA 1945 -3210.13 O 0 0
2 B 38 1IN De Lisa Carnine I TA 1748 -1240.33 Ay 0 0
3 N 36 2N Boccardi Al essandro I TA 1752 -128 0.33 0 0 0
4 B 30 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 -1650.28 0 0 0
5 N 24 IN D Anmico Salvatore I TA 1873 -249 0.19 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 58 NC Bruni Andrea I TA 0.5 1 1 2
1.26 1 2

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1412 Media: 1727.60 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Pierangeli Andrea I TA 1940 -3200.13 O 0 0
2 N 37 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1749 -129 0.33 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 60 NC Spizzichino David | TA 1413 1 0 1
5 B 58 NC Bruni Andrea I TA 0.5 1 1 2
6 N 29 IN Marini Riccardo I TA 1799 -179 0.27 Ay 1 2
7 B 39 2N Baiocchi Emanuel e I TA 1737 -117 0.34 0 1 2
1.07 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ! J’ ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

2N I TA El o FI DE: 1524 Perf: 1526 Media: 1683.57 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1923 -3990.08 0 0 0
2 B 40 2N Guerrieri Federico I TA 1736 -2120.23 0 0 0
3 N30 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 -2650.18 1 1 1
4 B 39 2N Baiocchi Emanuel e I TA 1737 -2130.23 0 1 1
5 N 57 NC G annandrea Fabio I TA 1442 82 0.61 O 1 1
6 B 56 2N Capitani Roberto I TA 1473 51 0.57 1 2 2
7 B 46 2N Miru Massino | TA 1685 -1610.29 0 2 2
2.19 2 2

3N ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1482 Media: 1674.14 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Scagliarini Bruno I TA 1914 -409 0.08 0 0 0
2 N 39 2N Bai occhi Emanuel e I TA 1737 -2320.21 O 0 0
3 N 43 2N D Carlo Adriano I TA 1723 -2180.22 0 0 0
4 B 56 2N Capitani Roberto I TA 1473 32 0.54 1 1 1
5 N30 CM Vannelli Vittorio I TA 1789 -2840.16 0 1 1
6 B 61 NC Savioli Mrko I TA 1440 1 1 2
7 N 49 2N D Agostini Rodolfo I TA 1643 -1380.31 0 1 2
1.52 1 2

NC I TA El o FI DE: 1490 Perf: 1425 Media: 1822.83 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 IN D Anmico Salvatore I TA 1873 -3830.09 1 1 1
2 B 13 CM G orni Mreno I TA 2034 -544 0.08 O 1 1
3 N 22 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1923 -4330.08 0 1 1
4 B 40 2N CQuerrieri Federico I TA 1736 -246 0.19 O 1 1
5 B 46 2N Muru Massi np I TA 1685 -1950.25 O 1 1
6 N 58 NC Bruni Andrea I TA 0.5 A 1 1
7 B 45 2N Pasquini lvan | TA 1686 -196 0.25 O 1 1
0.94 1 1

2N I TA El o FI DE: 1473 Perf: 1281 Media: 1549.00 WWwe: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 41 1IN Vanzan Al essandro I TA 1727 -2540.19 O 0 0
3 B 46 2N Miru Massinp | TA 1685 -2120.23 0 0 0
4 N 54 3N Silano Pierluigi I TA 1505 -32 0.46 0 0 0
5 B 60 NC Spizzichino David I TA 1413 1 0 1
6 N 53 2N Quaglia Ferdi nando | TA 1524 -51 0.43 O 0 1
7 N 61 NC Savioli Mrko I TA 1440 Ay 0 1
1.31 0 1

FSI - OP - 19A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A) - ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012 - Pag. 30/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ' J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

NC I TA El o FI DE: 1442 Perf: 1498 Media: 1770.83 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Arabito G useppe | TA 1858 -416 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 27 1IN Ingravallo Onofrio | TA 1828 -386 0.09 0 0 1
4 N 32 1IN Senesi dauco ITA 1761 -3190.13 0 0 1
5 B 53 2N  Quagl i a Ferdi nando I TA 1524 -82 0.39 1 1 2
6 B 31 2N Manfroi Andrea I TA 1781 -3390.12 0 1 2
7 N 24 1IN D Anico Salvatore | TA 1873 -4310.08 0 1 2
0. 89 1 2

NC |ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 1434 WMedi a: 1663. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 IN Quidi Mrco I TA 1858 0.5 0 0 0
2 B 42 2N  Col antoni o Marco I TA 1723 0.5 0 0 0
3 N 47 2N WMarcon Marco I TA 1673 0.5 0 0 0
4 B 48 2N Sarti Emanuel e I TA 1659 0.5 1 1 1
5 N 52 2N Placchetta Onero I TA 1620 0.5 0 1 1
6 B 55 NC Caputo Andrea | TA 1490 0.5 A 1 1
7 N 51 2N Gerlando Onofrio I TA 1624 0.5 0 1 1
0 1 1

NC |ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 1571 Medi a: 1810. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1N Ingravallo Onofrio | TA 1828 0.5 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 26 1IN Qidi Mrco | TA 1858 0.5 O 0 1
4 N 35 2N Musso Francesco I TA 1757 0.5 Ay 0 1
5 0 0O FO 1
6 B 24 IN D Amico Salvatore I TA 1873 0.5 Ay 0 1
7 N 40 2N CQuerrieri Federico I TA 1736 0.5 0 0 1
0 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -21 Perf: 833 Medi a: 1633. 00

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Luigi Rinaldo I TA 1806 -3930.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 52 2N Placchetta Omero I TA 1620 -2070.23 0 0 0
5 N 56 2N Capitani Roberto I TA 1473 -60 0.42 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 1 FO 1
0.73 0 1

FSI - OP - 19A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A) - ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012 - Pag. 31/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SVIVO T (I o0 0A° OPEN | LIKE ELO 2012 (1211011A)
Italiana ' J' ROMA - 12-09-2012 - 24-10-2012

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1209 Media: 1678. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N14 CM Pala Gorgio I TA 2015 -5750.08 0 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 41 1N Vanzan Al essandro I TA 1727 -2870.16 0 0 1
5 N 47 2N Marcon Marco I TA 1673 -2330.21 O 0 1
6 N 54 3N Silano Pierluigi I TA 1505 -65 0.41 O 0 1
7 B 56 2N Capitani Roberto I TA 1473 -33 0.45 Ay 0 1
1.31 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
60 NC Spi zzichino David |ITA 3 0.0 1633 833 1413 1984 M 153593
61 NC Savioli Mrko ITA 5 0.5 1678 1312 1440 1974 M 153329
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
10 C™M Pal ernp St ef ano ITA 7 7 5.5 5.5
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